
Skepplanda BTK Kontaktlista 2022 

Styrelse, sportråd, funktionärer 

Namn Roll Telefon Mail 

Styrelse    

Gerhard Sager Ordförande 0708263254 gerhard.sager@bredband.net 

Peter Hernberg Vice ordförande 0739469701 peter@cme.se 

Mikael Staaf Ledamot 0727301018 mikael.staaf@ale.se 

Erling Sager Kassör 0738559290 sagererling@gmail.com 

Lisa Qvarfordt Sekreterare 0728852577 lisa.qvarfordt@volvocars.com 

Viktor Fredriksson Ledamot 0768141198 viktorhenrikfredriksson@gmail.com 

Dennis Pettersson Ledamot 0736-395291 

 
Wenis_89@hotmail.com 

 
Sportråd (ordf) 

   

Jimmy Johansson Sportråd Dam 0702651101 jimmy.johansson@bostadsbolaget.se 

Jonas Andersson Sportråd Herr 0707368531 jonas@alekuriren.se 

Mikael Staaf Sportråd Ungdom 0727301018 mikael.staaf@ale.se 

 
Funktionärer 

   

Erika Andersson Servering/kiosk 0732-039407 erika.andersson@hotmail.com 

Magnus Ericsson Anläggning 0735332697 info@jmebyggservice.se 

Håkan Grundberg Anläggning 0701693600 hakan.grundberg@live.com 

Jerry Holgersson Vaktmästare 0737298405  

Marie Jaanson Utbildning SISU 0731524072 mariejaanson@hotmail.com 

Christer Toomar Matcharr. herr 0707869847 K_toomar@hotmail.com 

Christer Andersson 

 
Marknadsgrupp 

Sportråd herr 0708753685 Christer.andersson@olympusprofile.se 

Magnus Eriksson  0735332697 info@jmebyggservice.se  

Jonas Andersson  0707368531 jonas@alekuriren.se  

Gerhard Sager  0708263254 gerhard.sager@bredband.net 

Tobias Ottosson  0768965565 Tobias.ottosson@jio.se 

Viktor Fredriksson  0768141198 viktorhenrikfredriksson@gmail.com 

Peter Hernberg  0739469701 peter@cme.se 

    

    

    

Klubbhuset 
Skepplanda BTK 

Vadbacka 125 

446 94 Skepplanda 

info@skepplanda.se 

www.skepplanda.se 

Swish försälj 1232980456 

Swish medl. 
1236873228 

Swish entré  
123 643 13 24 

  



 


